
Det er med stor glede vi inviterer til  inspirasjonskonferanse «Leve hele  livet». 
Konferansen vil ha fokus på aktivitet og fellesskap, ett av innsatsområdene i        
Leve hele livet- reformen.

Målgruppe: Ansatte og ledere i helse- og omsorgstjenester, pårørendeforeninger,
brukerorganisasjoner, politikere og andre interesserte.

Tidspunkt:   15.juni  kl.11.00-14.30. Konferansen åpner for pålogging kl.10.30.

Konferansen er gratis! Påmelding via lenken nederst på siden.

Program:

Velkommen
Leve hele livet – aktivitet og felleskap

Åse Vaage, Statsforvalteren i Vestland
Maria J Bjerke, statssekretær Helse og omsorgsdepartementet
Arne Christian Mohn, ordfører i Haugesund kommune

Verdier, livssyn og sårbarhet Inger Marie Lid, professor ved Fakultet for helsefag ved VID 
vitenskapelige høgskole, Oslo

Lytte og bli lyttet til. Betydningen av å forstå 
brukere og pårørende sitt ståsted

Linda Rykkje, førsteamanuensis ved Fakultet for helsefag ved 
VID vitenskapelige høgskole, Bergen

Pårørende hele livet – men med ulik belastning Unn Birkeland, daglig leder v/Pårørendesenteret i Stavanger

Aktivitet til eldre Nina Haara Matre, prosjektleder for prosjektet «Rørsle» i Sveio 

Musikk som helseressurs: om musikkterapi, 
deltaking og samskaping

Brynjulf Stige,  professor og leder for POLYFON kunnskapsklynge 
for musikkterapi, Griegakademiet, Institutt for musikk, Bergen

Eldrestemmen Per Inge Torkelsen, komiker og foredragsholder

Veien videre i arbeidet med Leve hele livet
Takk for i dag

Bjørg Odland, Statsforvalteren i Rogaland

Velkommen til digital inspirasjonskonferanse 15.juni 2021

Med forbehold om endringer.
Påmelding innen 13. juni 2021 via Statsforvalteren i Rogaland (Husk å oppgi riktig epost adresse):

https://www.statsforvalteren.no/nn/Rogaland/Kurs-og-konferansar/2021/06/velkommen-til-
inspirasjonskonferanse-leve-hele-livet-som-vert-arrangert-i-samarbeid-med-usht-helse-fonna/

https://www.statsforvalteren.no/nn/Rogaland/Kurs-og-konferansar/2021/06/velkommen-til-inspirasjonskonferanse-leve-hele-livet-som-vert-arrangert-i-samarbeid-med-usht-helse-fonna/

